38 und 01 Chave biela em L 8 mm R$ 24,00 R$ 24,00 

39 und 01 Chave biela em L 10 mm R$ 24,50 R$ 24,50 

40 und 01 Chave biela em L 11 mm R$ 28,50 R$ 28,50 

41 und 01 Chave biela em L 13 mm R$ 28,90 R$ 28,90 

42 und 01 Chave biela em L 14 mm R$ 31,50 R$ 31,50 

Total: R$ 1.587,10 (mil quinhentos e oitenta e sete reais e dez centavos) 

1.2 O fornecimento compreenderá a entrega dos materiais novos, em perfeitas 
condições de uso, acompanhadas de nota fiscal, não incluindo mão de obra, nos termos 
do processo administrativo. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA, DO PRAZO, LOCAL, CONDIÇÕES